na abrangência desta Superintendência Regional Norte Centro Oeste - SRNCO, para atender as demandas
das  Gerências Executivas de  Belém/PA, Macapá/PA, Marabá/PA, Manaus/AM, Porto Velho/RO e
Santarém/PA conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Total
de Itens Licitados: 143 (cento e quarenta e três). Edital: 08/11/2022 das 08h00 às 11h00 e das 12h00 às
17h59. Endereço: Setor  de  Autarquia  Sul  – SAS, Quadra  04, Bloco  L, Brasília/DF, CEP.: 70.070-922,
Telefones: (61) 3319-2500 e (67) 98111-1190 ou https://www.gov.br/compras. Entrega das Propostas: